
1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 

 

 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego   na realizację zadania  

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej pn.: 

„ Zakup zestawu asenizacyjnego – cięgnik i wóz asenizacyjny” 

”Zakup Ciągnika”  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdził:  Rafał Łysiak 
Burmistrz Miasta i Gminy Osiek 
Osiek, dnia 06.08.2021r. 

 



2  

I. Nazwa i adres Zamawiającego 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Osiek 

Adres Zamawiającego: ul.. Rynek  1 

28-221 Osiek 

Telefon: (15) 867 12 03 

Faks: (15) 867 12 32 

Adres poczty elektronicznej                       umig.osiek@pro.onet.pl 

Adres strony internetowej: www.bip.osiek.iap.pl 

 Godziny urzędowania: pn. - pt., godz.: 7:30 – 15:30 

 

II. Tryb udzielenia zamówienia 

 

Zamówienie publiczne udzielone zostanie poza ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (art. 4 pkt. 8), (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) 

 

III. Opis przedmiotu zamówienia 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest przeniesienie prawa własności przez Wykonawcę na rzecz 

Zamawiającego do fabrycznie nowego, niezarejestrowanego, wyprodukowanego w roku 2021, 

kompletnego, wolnego od wad konstrukcyjnych, materiałowych i wykonawczych ciągnika 

rolniczego. Wszystkie elementy dostarczanego ciągnika muszą być fabrycznie nowe 

(nieużywane), które nie były przedmiotem wystaw i prezentacji, wolne od wad fizycznych 

(w tym konstrukcyjnych, materiałowych i wykonawczych) i prawnych oraz powinny być 

pierwszego gatunku i spełniać wymagania prawne, bezpieczeństwa oraz jakościowe odnośnie 

tego typu urządzeń. 

 

2. Szczegółowe wymagania Zamawiającego zawarte są w Załączniku Nr 1 do Ogłoszenia 

 

IV. Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31 październik 2021r. 
 

V. Informacja o dokumentach i oświadczeniach, jakie mają dostarczyć Wykonawcy: 

 

1. Wypełniony i podpisany Załącznik Nr 1 do Ogłoszenia -  Wymagania     

2. Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy, stanowiący Załącznik Nr 2 do Ogłoszenia . 

3. Aktualny wydruk z rejestru: Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej. W przypadku, gdy w dokumencie rejestracyjnym nie są wymienione 

osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy, należy do oferty dołączyć stosowne 

pełnomocnictwo, określające zakres umocowania, dla osoby (osób) reprezentujących Wykonawcę. 

Pełnomocnictwo składane w ofercie powinno mieć postać oryginału albo uwierzytelnionej notarialnie 

kopii 

 

VI. Kryteria oceny ofert 

 

1. Zamawiający dokona oceny ofert na podstawie niżej opisanych kryteriów: 

 

a) cena - waga kryterium 100% 

 

Punkty zostaną obliczone według następującego wzoru: 

 

cena brutto oferty o najniższej wartości spośród ocenianych ofert 

   x 100 

http://www.bip.osiek.iap.pl/


3  

pkt. cena brutto oferty badanej 

 

2. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana ta oferta, która - po zsumowaniu liczby punktów 

uzyskanych we wskazanym kryterium cena 100% - uzyska najwyższą, łączną liczbę punktów. 

3. Obliczenia dokonywane będą z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku lub z większą 

dokładnością, jeżeli przy zastosowaniu takiego zaokrąglenia nie będzie można wyliczyć różnicy 

punktów. 

 

 

VII. Opis sposobu obliczenia ceny oraz waluta oferty 

 

1. Przez cenę oferty Zamawiający rozumie cenę brutto podaną w Formularzu ofertowym stanowiącym 

Załącznik nr 2. 

2. Ceny w Formularzu ofertowym należy podawać w złotych polskich z dokładnością dwóch miejsc 

po przecinku (z dokładnością do jednego grosza). 

3. Ceny muszą uwzględniać wszystkie wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia oraz obejmować 

wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi 

przepisami realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

VIII. Informacja o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami 

 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia, Zamawiający i Wykonawcy porozumiewają się 

pisemnie, 

faksem lub drogą mailową oraz telefonicznie. 

Nr faksu do kontaktu z Zamawiającym: (15) 867 12 32 

Adres mailowy do kontaktu z Zamawiającym: umig.osiek@pro.onet.pl 

Osoba upoważniona przez Zamawiającego 

do kontaktu z Wykonawcami: Piotr Świerk tel. 604 507 949 

 

IX. Termin związania ofertą 

 

1. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

 

X. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert 

 

1. Oferty należy składać do dnia 17.08.2021 r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego: 

Urząd Miasta i Gminy Osiek  

ul. Rynek 1 

28-221 Osiek 

2. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub 

wycofać ofertę. Zmiana, jak i wycofanie oferty, wymagają zachowania formy 

pisemnej. 

3. Oferty zostaną otwarte dnia 17.08.2021 r. o godz. 11:30 w siedzibie Zamawiającego. 

 

XI. Możliwość składania zapytań dotyczących wyjaśnienia treści ogłoszenia 

 

1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści ogłoszenia oraz załączników 

pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie wpłynie do Zamawiającego nie później niż do końca 

dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego okresu składnia ofert. 

 



4  

2. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie wpłynie po upływie terminu, o którym mowa w pkt. 1 lub dotyczy 

wyjaśnień już udzielonych, Zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek 

bez rozpoznania. 

XII. Uzupełnienie oferty, odrzucenie oferty, wykluczenie Wykonawcy, unieważnienie postępowania 

 

1. Jeżeli Wykonawca nie złoży wymaganych dokumentów, o których mowa w pkt. V ogłoszenia, 

dokumenty będą niekompletne, będą zawierać błędy lub będą budzić wątpliwości Zamawiającego, 

Zamawiający wezwie do ich złożenia, uzupełnienia lub poprawienia lub do udzielania wyjaśnień w 

terminie przez siebie wskazanym. 

2. Jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w pkt. 1, nie uzupełni żądanych 

dokumentów, zostanie on wykluczony z przedmiotowego postępowania. 

3. Zamawiający poprawi w ofercie oczywiste omyłki pisarskie, oczywiste omyłki rachunkowe, z 

uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek. 

4. Postępowanie zostanie unieważnione, jeżeli na zamówienie nie wpłynie żadna ważna oferta. 

 

XII. Informacje dodatkowe 

1. Złożenie oferty po terminie skutkuje jej odrzuceniem i odesłaniem. 

2. W sprawach nieuregulowanych będą miały zastosowanie przepisy Ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964r. Kodeks cywilny (Dz.U z 2019, poz.1145 z późn. zm). 
3. Integralną częścią ogłoszenia jest wzór umowy (Załącznik nr 3). 

4. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 

5. Zamawiający ma prawo zakończyć postępowanie bez wyboru oferenta, nie przewiduje się 

postępowania odwoławczego w sprawie decyzji o wyborze oferenta, odrzucenia oferty lub 

zakończenia postępowania bez jego wyboru 

 

Wykaz załączników 

 

L.p. Oznaczenie 

załącznika 

Nazwa załącznika 

1 
Załącznik nr 1 

Wymagania dla Ciągnika  

2 Załącznik nr 2 Formularz Ofertowy 

3 Załącznik Nr 3 Wzór umowy 



5  

Załącznik Nr 1 do 
Ogłoszenia Załącznik 
Nr 1 do umowy 

 
Wymagania dla ciągnika rolniczego na       potrzeby Urzędu Miasta i Gminy Osiek  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  

 

 

Lp. Opis parametrów technicznych Wymagane minimalne 

wielkości parametrów  

Oferowane przez 

Wykonawcę wielkości 

parametrów 
( należy wpisać faktyczne 

wartości parametrów dla 

poszczególnych pozycji 

przedmiotu zamówienia; w 

polach oznaczonych jako „TAK” 

należy wskazać spełnienie 

wymogów)   
1 Ciągnik fabrycznie nowy, nieużywany  TAK  

2. Rok produkcji pojazdu  2021  

3. Rodzaj silnika  Wysokoprężny, 

czterocylindrowy 

z bezpośrednim 

wtryskiem paliwa, 

CommonRail, 

 

4. Nominalna moc kw/KM 55,4/75,3  

5. obroty znamionowe  od 2000 do 2200 obr.min  

6. Ilość cylindrów/ zaworów  min 4/8  

7. Pojemność skokowa (cm
3
) od 2925 do 3250  

8. Moment obrotowy Nm ok 300  

    

9. Skrzynia biegów   

10. TYP 4 stopnie w 3 zakresach  

11. Ilość biegów  (przód /tył) min. 12/12  

12. Rewers Mechaniczny  

13. Prędkość maksymalna min. 30 km/h  

 Wałek odbioru mocy  

 

 

14. TYP   zależny/niezależny  

15. Obroty WOM   min 540/1000  

15. sterowanie mechaniczne  

 Hydraulika  

 

 

16. Typ mechaniczna  TAK  

17. Wydajność pompy hydrauliki min 1/min 50  

18. Szybkozłącze hydrauliczne  1+1/2+1 

OPT 

TAK  

 TYLNY TUZ 
 

 

  

19. Typ kategoria II TAK  

20. udźwig w całym zakresie  min 15kN  

 Kabina 

 

  



6  

21. Siedzenie kierowcy 

 

Mechaniczne, amortyzowane z pa-

sem bezpieczeństwa / Pneumatycz-

nie amortyzowane OPT 
 

TAK  

22. ogrzewanie/ klimatyzacja  TAK/TAK  

23. kierownica stała z regulacja 

wysokości 
TAK  

 Podwozie 

 
  

24. System napędowy - 4WD 
 

TAK  

25. układ hamulcowy mechaniczny z 

załączeniem przedniej osi 
TAK  

26. Pojemność zbiornika paliwa  min 80  litr  

27. Przednie błotniki stałe TAK  

    

28. Długość/szerokość /wysokość  min 3505/1941/2560  

29. Masa maksymalna 4300 kg  



7  

Załącznik nr 2 do Ogłoszenia 

Załącznik nr 2 do umowy 
 

FORMULARZ OFERTOWY 
 

Nazwa Wykonawcy/Wykonawców: 
 

..................................................................................................................................................................................... 
adres         …........................................................................................................................................................................ 
NIP..........................................................................REGON....................................................................................... 
Telefon.....................................................................fax.............................................. .................................. 
E-mail…………….……………………………………………………………………………………………… 
Konto Wykonawcy.............................................................................................................. ........................... 

 
Niniejszym składam/-y ofertę w postępowaniu na zadanie pn.: „ Zakup zestawu asenizacyjnego – cięgnik i 
wóz asenizacyjny”  ”Zakup Ciągnika” 

zgodnie z wymogami Zamawiającego określonymi w Ogłoszeniu i w projekcie umowy. 
1. Oświadczam, że zapoznałem się z Ogłoszeniem i zawarte w nim wymagania oraz warunki zawarcia umowy 

przyjmuję bez zastrzeżeń. 
2. Deklaruję wykonanie zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 1 do 

Ogłoszenia po ostatecznych cenach zadeklarowanych poniżej: 
 

netto: ......................................... zł 

słownie:…........................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................... 

plus podatek VAT, tj.: ............................... zł, 

słownie:….................................................................................................................... .................................................... 

........................................................................................................................................................... 

brutto: .......................................... zł. 

słownie:…........................................................................................................................................................................ 
 

Udzielę/-imy gwarancji: 
 

- na cały pojazd ........ miesięcy, 

 
- na lakier i perforację blach nadwozia ......... miesięcy, 

 
3. W cenie ofertowej zostały ujęte wszystkie koszty niezbędne do należytej oraz zgodnej z obowiązującymi 

przepisami realizacji przedmiotu zamówienia. 
4. Zadanie wykonam w terminie nie później niż do 31 października 2021 r. 

5. Uważam(y) się związany(i) niniejszą ofertą przez czas wskazany w Ogłoszeniu tj. przez 30 dni licząc od upływu 

terminu składania ofert. 
6. W przypadku uznania mojej/naszej oferty za najkorzystniejszą: 

6.1. Zobowiązuję się zawrzeć umowę w miejscu i terminie, jakie zostaną wskazane przez Zamawiającego. 

6.2. Zobowiązuję się do przeniesienia własności na Zamawiającego i do wydaniu mu: fabrycznie nowego, 

niezarejestrowanego ciągnika rolniczego o parametrach technicznych i warunkach minimalnych 

wymaganych przez Zamawiającego. Wydanie nastąpi pod adresem Zamawiającego w dniu roboczym  

w godzinach 8:00 – 15:00. 

 
6.3. Oświadczam, że ciągnik rolniczy będący przedmiotem umowy będzie fabrycznie nowy z rocznika 2021, 

wolny od jakichkolwiek usterek, nie będzie obciążony prawami na rzecz osób trzecich, jak również 

będzie spełniał wszystkie wymagania przewidziane prawem i będzie dopuszczony do ruchu na terenie 

RP.



8  

6.4. Wydam/-y Zamawiającemu przedmiot umowy z pełnymi zbiornikami płynów eksploatacyjnych oraz 

z kompletną dokumentacją wymienioną w § 2 umowy. 

6.5 Akceptuję (-emy) termin płatności 14 dni od dnia dostarczenia Zamawiającemu faktury. 

7. Oświadczam(y), że: - wykonam/y zadanie siłami własnymi 

- przewiduję wykonanie zadania przy pomocy podwykonawcy (ów)* 
 

 

Zakres zlecany Podwykonawcy Firma Podwykonawcy 

  

 
 
 
 

* Niepotrzebne skreślić 

 
8. Deklaruję, że oferowane przeze mnie urządzenia posiadają wszelkie niezbędne certyfikaty i dokumenty 

techniczne wydane przez jednostki do tego upoważnione. 

 
 
 

 
Data …………………………….. ……………………………………………………………………….. 

Podpis i pieczątka osób(-y) 

wskazanych w dokumencie upoważniającym 

do występowania w obrocie prawnym lub 

posiadających pełnomocnictwo 
 
 
 

 
Osoba składająca oświadczenie świadoma jest odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 Kodeksu karnego 

za składanie nieprawdziwych zeznań. 



  

Załącznik Nr 3 do 

Ogłoszenia  

wzór umowy 

 

UMOWA 

 

 

zawarta w dniu .................................... roku w Osieku pomiędzy: 

 

Gminą Osiek mającą siedzibę w Osieku, ul. Rynek 1 zwaną w dalszej części 

umowy Zamawiającym reprezentowaną przez : 

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek – Rafał Łysiak  

z kontrasygnatą Skarbnik Miasta i Gminy Osiek –  Hanna Rzepka 

 

 

 

a 

……………………………….……………………………………………….zwanym dalej Wykonawcą, 

reprezentowanym przez: 

 

...................................................................................... 

zwanymi również łącznie Stronami. 

 

Wykonawca wyłoniony w drodze postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poza ustawą z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) na  zakup 

ciągnika rolniczego na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy Osiek 

  

 

§ 1. 

Przedmiot umowy 

 

1. Przedmiotem umowy jest przeniesienie prawa własności przez Wykonawcę na 

rzecz Zamawiającego fabrycznie nowego, niezarejestrowanego, 

wyprodukowanego w roku 2021, kompletnego, wolnego od wad 

konstrukcyjnych, materiałowych i wykonawczych ciągnika rolniczego i jego 

dostawa, zgodnie z ofertą Wykonawcy złożoną w postępowaniu pod nazwą  

„Zakup zestawu asenizacyjnego – cięgnik i wóz asenizacyjny”  ”Zakup 

Ciągnika”,  jak też z poniższym zestawieniem: 

Marka………………………………………………………………. 

Model……………………………………………………………… 

Rok   produkcji……………………………………………………. 

Kolor………………………………………………………………… 

Numer    VIN………………………………………………………. 

za wynagrodzeniem. 

XIII. Szczegółowe dane, parametry techniczne jak też szczegółowe wyposażenie 

ciągnika  zawiera załącznik nr 1 do umowy. 
XIV. Kopia formularza ofertowego złożonego przez Wykonawcę w toku realizacji 

procedury o udzielenie 



  

zamówienia publicznego stanowi załącznik nr 2 do umowy. 

XV. W przypadku braku informacji o numerze VIN w dacie podpisania umowy numer 

VIN zostanie wprowadzony do jej treści w drodze aneksu w wyniku przedstawienia 

Zamawiającemu przedmiotowej informacji przez Wykonawcę. 

 

§ 2. 

Termin i warunki realizacji umowy 

1. Przeniesienie prawa własności i dostawa pojazdu zostaną zrealizowane w terminie 

do 31 października 2021roku. 

2. O gotowości do rozpoczęcia procedury dostawy Wykonawca powiadomi Zamawiającego 

na minimum dwa dni robocze przed zaplanowanym terminem. 

3. Odbiór odbędzie się pod adresem zamawiającego w dniu roboczym w godzinach 8.00 – 

15.00. 

4. Zamawiający w dniu odbioru dokona oceny zgodności pojazdu z postanowieniami 

umowy. W przypadku braku zastrzeżeń, zostanie podpisany przez osobę wskazaną 

przez Zamawiającego w ust. 6, protokół odbioru przedmiotu umowy, który będzie 

podstawą do wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT za zrealizowany 

przedmiot umowy. 

5. Wraz z pojazdem Wykonawca przekaże wszelkie dokumenty niezbędne do 

zarejestrowania pojazdu, instrukcje obsługi, książki gwarancyjne, książki serwisowe, 

harmonogram przeglądów okresowych z zakresem czynności dla danego modelu 

ciągnika , wykaz autoryzowanych stacji serwisowych na terytorium RP. 
6. Za realizację przedmiotu umowy z prawem podpisania jednoosobowo protokołu odbioru 

odpowiadają: 

- ze strony Zamawiającego: …………………… nr tel. ………………………………… 

- ze strony Wykonawcy: ……………………. nr. tel. ………………………………… 

7. Za dzień roboczy Strony przyjmują dzień od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni 

ustawowo wolnych od pracy. 

8. Odpowiedzialność z tytułu utraty lub uszkodzenia pojazdu przechodzi z 

Wykonawcy na Zamawiającego z chwilą podpisania przez przedstawicieli Stron 

protokołu odbioru przedmiotu umowy oraz fizycznego wydania pojazdu 

Zamawiającemu. 

§ 3. 

Warunki płatności 

1. Wynagrodzenie za zrealizowanie przedmiotu umowy wynosi .......zł, netto po dodaniu 

podatku VAT w 

wysokości 23% tj. ………………złotych, łączna wartość przedmiotu umowy brutto 

wynosi 00 000,00 złotych (słownie: i 00/100). 
2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, obejmuje wszystkie koszty, jakie Zamawiający 

poniesie z tytułu realizacji niniejszej umowy. 

3. Zamawiający zapłaci wynagrodzenie przelewem w terminie do 14 dni od dnia 

otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT od Wykonawcy. Podstawą do 

wystawienia faktury VAT jest podpisany protokół odbioru przedmiotu umowy przez 

Zamawiającego lub osobę wskazaną przez niego w § 2 ust.6. 

4. Faktura zostanie uregulowana przelewem z konta Zamawiającego na konto wskazane 

przez Wykonawcę na 

fakturze VAT. 

5. Za dzień zapłaty uważa się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

6. Zamawiający nie wyraża zgody na cesję wierzytelności wynikającej z niniejszej 



  

umowy. 

 

 

§ 4. 

Warunki gwarancji 

1. Wykonawca udziela gwarancji na dostarczony pojazd na okres:  

na cały pojazd ………… miesięcy 

 

 

2. Bieg gwarancji rozpoczyna się od dnia podpisania protokołu odbioru przedmiotu 

umowy przez Zamawiającego lub osobę wskazaną przez niego w § 2 ust. 6.. 

3. W trakcie trwania gwarancji nie mogą wystąpić ograniczenia lub wyłączenia gwarancji ze 

względu na przebieg pojazdu lub czas. 

4. Wykonawca dokona nieodpłatnej naprawy gwarancyjnej pojazdu w terminie do 

14 dni roboczych, a w przypadku braku możliwości jego naprawy wymieni wadliwy 

pojazd na nowy w terminie do 21 dni roboczych - od dnia otrzymania zgłoszenia od 

Zamawiającego. 

5. Wszelkie uwagi i ewentualne reklamacje Zamawiający będzie przekazywał do 

Wykonawcy. Powiadomienie o stwierdzonych wadach i usterkach nastąpi telefonicznie na nr:

 i zostanie potwierdzone faxem na nr: 

………………lub e-mail: ………………………………… 

 

§ 5. 

Kary umowne i odstąpienie od umowy 

1. Zamawiający naliczy Wykonawcy kary umowne, płatne po otrzymaniu noty 

obciążeniowej, w następujących 

przypadkach: 

a. za opóźnienie w terminie dostawy względem terminu określonego w § 2 ust. 1 

– w wysokości 1% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1, za każdy 

dzień roboczy pozostawania w opóźnieniu, 

b. za opóźnienie w stosunku do każdego z terminów określonych w § 4 ust. 4, w 

wysokości 100 zł za każdy dzień roboczy pozostawania w opóźnieniu, 

c. z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie

Wykonawcy, w 

wysokości 30% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1. 

2. Zamawiający zachowuje prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na 

zasadach ogólnych, w przypadku, gdy zastrzeżona kara umowna nie pokryje 

poniesionej przez Zamawiającego szkody lub szkoda powstanie na skutek innych 

okoliczności niż określone w ust. 1 a)-c). 

3. Zamawiający zastrzega, a Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie przez 

Zamawiającego z wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust. 1, kar umownych, o 

których mowa w ust. 1 lit. a)-b). 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy w przypadku 

pozostawania przez Wykonawcę w opóźnieniu z realizacją przedmiotu umowy 

powyżej 20 dni roboczych względem terminu określonego w § 2 ust.1. 

5. Zamawiający ma prawo skorzystać z uprawnienia do odstąpienia od umowy w 

terminie 10 dni roboczych 

liczonych od dnia wystąpienia okoliczności stanowiącej podstawę do realizacji 



  

przedmiotowego uprawnienia. 

 

§ 6. 

Warunki i postanowienia końcowe 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego i inne właściwe przepisy prawa polskiego. 

2. Następujące załączniki stanowią integralną część niniejszej umowy: Załącznik nr 

1 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; Załącznik nr 2 – Kopia 

formularza ofertowego Wykonawcy. 

3. Wszelkie spory mogące wyniknąć pomiędzy Stronami przy realizacji umowy lub z 

nią związane, w przypadku braku możliwości ich polubownego załatwienia, 

będą rozpatrywane przez Sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

4. Wszelkie zmiany do umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

5. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

Stron 

 

WYKONAWCA                                                                                                        ZAMAWIAJĄCY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


